ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № 23052026

г. Москва

Данилов Кирилл Игоревич ,именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Стрельников

Данила Александрович, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили

настоящий срочный договор о нижеследующем:

 I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.​ Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по проведению

корпоративного мероприятия Заказчика (далее по тексту – мероприятие) по цене, в порядке и сроки,

согласованные в настоящем Договоре, а Заказчик обязуется принять данные услуги и уплатить за

них установленную цену.

1.2.​ Дата проведения мероприятия – 23.05.2026

1.3.​ Адрес проведения мероприятия – «Шервуд», деревня Герасимиха. Территория «Раздолье»

Д.5

1.4.​ Время работы ведущего и Dj – до 7 часов работы.

II. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

2.1. Исполнитель имеет право:
- выступать с творческими заявками;
- иметь место для гримирования, отвечающее санитарно-гигиеническим нормам,

требованиям пожарной и технической безопасности.

2.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан:
- исполнять роли по назначению ЗАКАЗЧИКА;
- в случае невозможности принять участие в торжестве по уважительной причине (болезнь,

несчастный случай) немедленно поставить об этом в известность ЗАКАЗЧИКА, и заменить себя
другим ведущим. В случае возникновении данной замены, ИСПОЛНИТЕЛЬ гарантирует, что
заменяющий его ведущий, будет компетентным профессионалом. Если ИСПОЛНИТЕЛЬ не может
заменить себя другим ведущим, ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется выполнить требования, прописанные в
п.7.3. данного Договора;

- выполнять по заданию ЗКАЗЧИКА работы, сопряженные с творческой деятельностью:
работа со сценарием, подбор ИСПОЛНИТЕЛЬ и т.д.;

- по заданию ЗАКАЗЧИКА в случае творческой необходимости использовать собственные
сценическо-постановочные средства (костюмы, реквизит и т.д.);

- сохранять и поддерживать уровень исполнения роли, не допускать текстовых отклонений
от первоначально принятой ЗАКАЗЧИКОМ редакции сценария;

-предоставить диджея для мероприятия, стоимость его услуг включена в общую стоимость,
которая прописана в п.5.1 данного Договора

III. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

3.1. ЗАКАЗЧИК имеет право:
- использовать (загружать) ИСПОЛНИТЕЛЬА в соответствии с

творческо-производственной необходимостью в зависимости от его квалификации;
3.2. ЗАКАЗЧИК обязан:
- занимать (использовать) ИСПОЛНИТЕЛЬА в соответствии с его квалификацией и

творческими планами ЗАКАЗЧИКА;
- обеспечить ИСПОЛНИТЕЛЬУ возможность проявления творческой инициативы;
- обеспечить ИСПОЛНИТЕЛЬУ безопасные условия труда.

IV. РЕЖИМ ТРУДА И ОТДЫХА
4.1. ИСПОЛНИТЕЛЬУ предоставляется перерыв между представлениями (блоками)

продолжительностью не менее 15-20 минут.
4.2. Не допускается привлечение к выступлениям и репетициях в помещении и на открытом

воздухе при температуре воздуха ниже +16 градусов. Исключение составляет, если работа на
открытом воздухе при температуре воздуха ниже +16 градусов, будет длиться не более 20 минут.

V. ОПЛАТА ТРУДА

5.1. Общая цена Договора составляет 280 000 (двести восемьдесят тысяч) руб. 00 копеек.

Стороны особо оговорили, что в стоимость услуг по настоящему Договору входят все
установленные налоги и сборы, доставка, вывоз, монтаж оборудования, транспортные расходы
Исполнителя, а также Исполнитель является самостоятельным плательщиком всех налогов и
сборов, установленных действующим законодательством РФ

5.2. Заказчик оплачивает услуги в следующем порядке:
5.2.1.​ Заказчик оплачивает в течение 5 дней после подписания договора,

соответствующего договору предоплату в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
5.3.​ Оплата производится Заказчиком в российских рублях путем перечисления

денежных средств на карту Исполнителя.

VI. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Срок действия договора с момента подписания договора до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по договору.

VII. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

7.1 В случае, если за 14 (четырнадцать) или менее календарных дней  до даты проведения
мероприятия, указанной в п. 1.2. настоящего Договора, введены в действие или продолжают
действовать какие-либо ограничения на проведение массовых мероприятий, введенные
нормативно-правовыми актами субъекта Российской Федерации, связанные с эпидемиологической
обстановкой в субъекте Российской Федерации, либо иные ограничения, установленные органами
государственной власти и препятствующие проведению мероприятия в сроки, установленные
настоящим Договором, по согласованию Сторон мероприятие переносится на другую свободную
дату Исполнителя в течение текущего календарного года с сохранением всех условий по
настоящему договору.

7.2. В случае, если за 7 (семь) календарных дней до даты проведения мероприятия,
указанной в п. 1.2. настоящего Договора, Лицо (а), в отношении которого организовывается
мероприятие, заболевает коронавирусной инфекцией COVID-19 при наличии подтверждающего
документа из медицинской организации, по согласованию Сторон мероприятие переносится на
другую свободную дату Исполнителя в течение текущего календарного года с сохранением всех
условий по настоящему договору.

7.3. В случае отмены мероприятия вследствие ограничительных мер в связи с
коронавирусом (Covid-19), предоплата, полученная Исполнителем в соответствии с п. 5.2
настоящего Договора возвращается Заказчику.

7.4. Если Сторонами принято решение о проведении мероприятия, не смотря на действие
каких-либо ограничительных мер на дату проведения мероприятия, то стороны дополнительно
согласовывают перечень ограничений, которые будут действовать во время проведения
мероприятия.

7.5. Изменение или дополнения условий договора возможны только по соглашению сторон
и в соответствии с действующим законодательством РФ. Изменения или дополнения закрепляются
отдельными соглашениями, которые с момента их подписания становятся неотъемлемой частью
настоящего договора.

7.6. Договор может быть расторгнут до истечения срока по соглашению сторон. При этом, в

случае если инициатором расторжения договора является ЗАКАЗЧИК, то он компенсирует
ИСПОЛНИТЕЛЮ неустойку в размере половины гонорара ИСПОЛНИТЕЛЯ.

7.7. Если инициатором расторжения договора является ИСПОЛНИТЕЛЬ, то
ИСПОЛНИТЕЛЬ компенсирует ЗАКАЗЧИКУ неустойку в размере 100% стоимости гонорара
ИСПОЛНИТЕЛЯ.

VIII. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Договаривающиеся стороны будут прилагать все усилия к тому, чтобы решать все
возникающие разногласия и споры, связанные с настоящим договором, путем переговоров.

8.2. Если разногласия и споры между договаривающимися сторонами в связи с настоящим
договором не могут быть решены путем переговоров, то они разрешаются в соответствии с
действующим законодательством.

8.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке по одному для
каждой из Сторон. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.

IX. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК

Данилов Кирилл Игоревич

Паспорт: 4619 579817, выдан ГУ МВД

России по Московской области

03.12.2019 года.

Адрес регистрации: Республика

Мордовия, г.Саранск, ул.

Коммунистическая, д.87, кв.18.

Дата рождения: 25.06.1999 года

ИНН: 132611530423

СНИЛС: 168 147 561 94

+79165751651

dictor.danilov@gmail.com

Данилов.К.И _________________________

Исполнитель

Стрельников Данила Александрович

Паспортные данные:

Серия 0108

Номер 204879

Выдан отделом Уфмс по Алтайскому краю в

 Ленинском районе   г. Барнаула.

Дата выдачи 07.07.2008г

тел +7 (915) 182-42-99

Банк: АО «Тинькофф банк»

 Стрельников Д. А._________________________